



EGER

MEGYEI JOGÚ VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA

MIRKÓCZKI ÁDÁM POLGÁRMESTER

3300 EGER, DOBÓ TÉR 2.
TEL: +36 36 523 701, MIRKOCZKI.ADAM@PH.EGER.HU

207-1/2023

Ügyintéző: Szabó Martin

Iktatószám: 194-1/2023

4_melléklet

Tárgy: Eger, Gyetvai József utca felújítása

Vagyongazdálkodási Iroda

Juhász Éva

irodavezető

Helyben

Tisztelt Irodavezető Asszony!

Az Eger, Gyetvai József utca értékesítése kapcsán állásfoglalást kért a tárgyi utca műszaki állapotára vonatkozóan.

Helyszíni bejárás során megvizsgáltuk és felmértük a meglévő út és környezetének állapotát, felmértük a műszakilag indokolt, szükséges beavatkozásokat, melynek során figyelembe vettük a csapadékvíz elvezetés problémáira vonatkozó, korábbi levélelőzményeket.

Megállapítható, hogy az útburkolaton jelentős repedések találhatók, az út felülete több helyen megsüllyedt, a közmű nyomvonalas pályaszerkezet helyreállítások nem megfelelő állapotban vannak. A szükséges felújítási munkákra vonatkozóan összeállítottunk egy költségbecslést, melyet jelen levelünk mellékleteként csatolok, ebben szerepel az útpálya szerkezet több nagyobb felületen történő felújítása, teljes pályaszerkezet cserével, szegélyek felújítása. A csapadékvíz elvezetés jelenleg nem megoldott a szakaszon, ennek tervezése, engedélyeztetése és ezek alapján történő kiépítése szükséges, mivel ez a tervek alapján történik, a pontos műszaki tartalom nem ismert, ezért becsült összeggel szerepel a költségvetésben.

Eger, 2023.01.09.

Tisztelettel:


Gál Sándor
irodavezető

Nr.	Tétel megnevezése	Menny.	Egység	Egységár		Összesen, nettó	
				Anyag	Díj	Anyag (ft)	Díj (ft)
1	Aszfalt burkolat élvágása	181,2	m	0 Ft	4 000 Ft	0 Ft	724 800 Ft
2	Pályaszerkezet, Útalapbeton, valamint hidraulikus kötőanyaggal stabilizált rétegek bontása, géppel, hidraulikus bontófejjel	339,5	m3	0 Ft	8 500 Ft	0 Ft	2 885 325 Ft
3	Szegélyek bontása beton gerendával	181,2	m	0 Ft	3 000 Ft	0 Ft	543 600 Ft
4	CKT útalap készítése	219,0	m3	18 500 Ft	11 000 Ft	4 051 500 Ft	2 409 000 Ft
5	Süllyesztett szegély építése betonelemekből betongerendával	181,2	m	6 000 Ft	5 500 Ft	1 087 200 Ft	996 600 Ft
6	Aknafedlapok szintbeemelése	4,0	db	20 000 Ft	35 000 Ft	80 000 Ft	140 000 Ft
7	Aszfalt kötőréteg AC-22/F készítése	76,7	m3	110 000 Ft	50 000 Ft	8 431 500 Ft	3 832 500 Ft
8	Aszfalt kopóréteg AC-11/F készítése 4 cm vastagságban	43,8	m3	120 000 Ft	50 000 Ft	5 256 000 Ft	2 190 000 Ft
9	Törmelék elszállítása inert telepre 10 km-re lerakóhelyi díjjal	339,5	m3	0 Ft	7 500 Ft	0 Ft	2 545 875 Ft
10	Padkarendezés, tereprendezés	30,2	m3	3 100 Ft	3 200 Ft	93 620 Ft	96 640 Ft
K	Csapadékvíz elvezetés tervezése, engedélyeztetése és kialakítása, meglévő elemek tisztítása	1,0	db	0 Ft	2 000 000 Ft	0 Ft	2 000 000 Ft
				Σ	18 999 820 Ft	18 364 340 Ft	

Mindösszesen
nettó: 37 364 160 Ft

	hossz	szélesség	felület
Utca teljes mérete	302	7,32	2 211
Teljes pálysz. Csere	59	7,32	432
	46	7,32	337
	15	12	180
	20	7,32	146
			1 095

